
完成図

2.座面に右フレームを取付けます。 3. 背もたれを取付けます。 4. 左フレームを取付けます。 5. 起こして、完成です。

1.フレームにパッドを貼り付けます。組立て部品

CF/AG/TKDaC
イーサプライ
運 営 会 社：山 陽ト ラ ン ス ポ ート 有 限 会 社
岡山県倉敷市児島稗田町1861 TEL.086-473-9152

https://www.esupply.co.jp

組立説明書は大切に保管してください。
この製品を第三者に貸し出すときは、この説明書も共に
貸し出し、よく読んでから使用するようご指導ください。

＜用意していただくもの＞
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために着用をおすすめします）この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。

本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。 Ver.1.0

和座敷椅子（EEX-CHSN07シリーズ）組立説明書

⑦ボルト（M6×30mm）×8本

使用ボルト

6mm

30mm

⑦ボルト（M6×30mm）

6mm

30mm

⑦ボルト（M6×30mm）

6mm

30mm

⑦ボルト（M6×30mm）

6mm

30mm

⑥ワッシャー×8個

①座面×1個 ⑤パッド×4枚

⑤パッド

起こす

②背もたれ×1個

③右フレーム
×1個

④左フレーム
×1個

①座面

②背もたれ

⑧六角レンチ（５mm）
×1本 はくり紙

※はくり紙を剥がして
　貼り付けます。

④左フレーム

④左フレーム

⑦ボルト

⑥ワッシャー

⑦ボルト

⑥ワッシャー
⑦ボルト

⑥ワッシャー

ファスナー

ファスナー

③右フレーム

③右フレーム

※部品の欠品や破損があった場合は、品番(EEX-CHSN07BRなど)と
　下記の部品番号(①～⑧)と部品名(ワッシャーなど)をお知らせください。

チェアの品質表示
構造部材：木材、綿
張り地：布（ポリエステル）
クッション材：ウレタン

＜使用上の注意＞
●本来の用途以外で使用しないでください。
●お子様のご使用には十分に注意してください。
●屋外での使用は控えてください。素材が劣化する場合があります。
●必ず安定した平らな場所に設置してご使用ください。
●背もたれは適度な使用を想定して設計されています。過度に寄り
かかったり、強い力をかけたりしないでください。破損やケガの原因
となる恐れがあります。

●ストーブやヒーターなど、火気の近くでの使用は避けてください。
火災や変形の原因となる場合があります。

●汚れた場合は、薄めた中性洗剤を使用し柔らかい布で軽く拭いて
ください。水に濡らし過ぎや、化学薬品を使用すると素材を傷める
可能性があります。

※以上の注意に従ってご使用いただかない場合、大きな事故につな
がる危険がありますので、必ず守ってください。


